
1.) Zelenina Juvita Uherský Brod bude ve čtvrtek 1.5. od 11:50 do 12:10 h prodávat: 
konzumní brambory 15Kč/kg, sadbové brambory 19Kč/kg, jablka 22Kč/kg, 
nový česnek, cibuli a další ovoce a zeleninu. Dále nabízí žampiony, hlívu ústřičnou, 
maďarskou čalamádu, olejové svíčky a med. 

 
Řidič přijímá objednávky na sadbové brambory na telefonním čísle: 777 897 272 

 
2.) Oznamujeme čtenářům, že knihovna v Rokytnici bude dnes 30.4.2025 uzavřena. 
 
3.) Srdečně zveme všechny občany na stavění máje s táborákem, které se bude konat v pátek 

2.května 2025 v 18:30 hod. na dětském hřišti u sběrného dvora. Špekáčky si vemte 
s sebou, další občerstvení zajištěno. 

 
4.)  Sdružení rodičů při ZŠ a MŠ Rokytnice Vás srdečně zve na dětský karneval s klaunem 

Hubertem, který se uskuteční v sobotu 3.5.2025 ve sportovním areálu Rokytnice. 
Můžete se těšit na soutěže, hry, tanečky, klaunská čísla, modelování balónků, malování na 
obličej a výborné občerstvení! 
Bude připravena bohatá tombola, kdy opravdu každý, kdo si zakoupí losy, vyhrává! 
Začátek karnevalu je ve 14:00 hodin  
Vstupné je 80,- Kč - masky mají vstup zdarma! 
 

5.) Oznamujeme občanům, že obecní úřad bude v pátek 2.5.2025 uzavřen. 
 


